FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA Nº 010 DE 20 DE ABRIL DE 2023

PORTARIA Nº 010 de 20 de abril de 2023

O Presidente da Câmara Municipal de Riachuelo, Estado do Rio
Grande  do  Norte,  no  uso  de  suas  atribuições  legais  e  de
conformidade com a Resolução Nº 001/2023.

Resolve:

1  –  Conceder ao Sr.  Vereador Rêmulo Araújo  Basílio,  03 (três)
diárias, para custear despesas com alimentação e Estadia durante
participação no evento realizado pela UVB (União dos Vereadores
do Brasil) denominado da XXII Marcha do Legislativos Municipais
que será realizado nos dias 25 a 28 de abril do corrente ano em
Brasília Distrito Federal.
2  –  Esta  Portaria  entra  em  vigor  na  data  da  sua  publicação,
revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE, REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.

Riachuelo/RN, 20 de abril de 2023

Valdenis dos Santos
Presidente

Publicado por: VALDENIS DOS SANTOS
Código Identificador: 72331101

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/04/2023.
EDIÇÃO 1635. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br